



## Muffins Mini Tulip Mix Box

35g stk, 46stk p/krt

Myke, smakfulle minimuffins med fyll av hvit sjokolade og bringebær, eller mørk- og hvit sjokoladekrem.

Varenummer: 62320 | EPD-nummer: 5365465 | GTIN: 08424465623208



**PRODUSENT:**  
Marexim AS

**VAREMERKE:**  
Europastry

**Vil du vite mer om produktet?**  
Ta kontakt på:

[marexim.no](http://marexim.no)

9 produkter i databasen

Se flere produkter  
fra Europastry

## Ingredienser

Hvit sjokolade mini tulipe (vann, sukker, vegetabilsk olje (solsikke), **HVETEMEL**, modifisert stivelse (E1412), **EGGepulver**, avfettet kakaopulver, stivelse, hevemidler ( E450, E500), fuktighetsmidler ( E420), vegetabilsk fett (kokosfett (**MELKe**protein)), emulgator ( E471), dekstrose, **EGGepomme**, salt, **HVETEstivelse**, stabilisator ( E415)), fylling 27% (sukker, vegetabilskeolje (solsikke, palme), **MYSEPULVER**, **LAKTOSE**, **skummetMELKe**pulver, emulgator (E322), vegetabilskfett (palme), aroma), topping (**HASSELNØTTER**)), bringebær mini tulipe (**HVETEmel**, vegetabilsk olje (solsikke), sukker, vann, **EGGepulver**, modifisert stivelse ( E1412), hevemidler ( E450, E500), emulgator ( E471), fuktighetsmidler ( E420), **HVETE**gluten, dekstrose, **HVETEstivelse**, stabilisator (E415), salt, aroma, farge( E160a)), fylling 28% (bringebærpuré 15%, glykose sirup, sukarose, stabilisatorer ( E327, E440, E410), surhetsregulerendemedel ( E330), farge E163, aroma, topping (sukker)

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk	●	
Nøtter Hasselnøtter	●	
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Mandel) og Soya**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 693 kJ/ 404 kcal
Fett	21,58 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	4,12 g
Karbohydrat	48,10 g
hvorav	
- Sukkerarter	27,40 g
Protein	3,90 g
Salt	3,50 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Spania
Opphavsland	Spania
Varegruppe	
Varenummer	62320
EPD-nummer	5365465
GTIN	08424465623208
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	29.07.2019
Oppdatert dato	24.08.2021

## Oppbevaring

Temperatur, min	-24 grader (C)
Temperatur, max.	-19 grader (C)
Holdbarhet, total	270 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	90 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

## Tilberedning

Spiseklar

Tines i romtemperatur ca 20-35 min.